Муниципальный Совет

внутригородского муниципального образования

 Санкт-Петербурга поселок Понтонный

=========================================

196643, Санкт-Петербург, п.Понтонный, ул. А.Товпеко, 10

т. 462-40-40,т./факс 462-40-39 e-mail: sovet_pont@mail.lanck.net
  РЕШЕНИЕ № 43/312-2.5

Муниципального Совета внутригородского муниципального образования

Санкт-Петербурга поселок Понтонный.

23 марта 2017 года.

«Об утверждении состава

ИКМО п.Понтонный созыва 2017 года».

Муниципальный Совет внутригородского муниципального образования  Санкт-Петербурга поселок Понтонный  РЕШИЛ:

    1. В соответствии со статьей 14 Закона СПБ «О выборах депутатов муниципальных советов внутригородских муниципальных образований Санкт-Петербурга» от 26.05.2014 № 303-46 (ред.от 25.05.2016)  в состав Избирательной комиссии внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга поселок Понтонный 2017 года с правом решающего голоса назначить:

Андрееву Марию Геннадьевну, 06.04.1961 года рождения, образование -высшее, проживает- СПб, ул.Южная, 17 кв.98, тел.-8-921-403-40-42, рекомендована СПб ИК

Буздалову Ольгу Владимировну, 13.09.1957 года рождения, образование -высшее, проживает - СПБ, п.Понтонный, ул.Заводская, 2 кв.27, тел.-8-911-238-50-51, рекомендована СПб ИК

Валюнина Николая Ивановича, 19.04.1952 года рождения, образование- высшее юридическое, проживает -СПб, п.Понтонный, ул. Зелёная, 34,

тел.-8-911-225-10-64, рекомендован СПб ИК

Ивановского Юрия Фёдоровича, 11 июня 1967 года рождения, образование-среднее специальное, проживает -СПб, г.Колпино, ул.Танкистов, 22 кв. 40, тел.-8-911-025-44-96, рекомендован СПб РО ЛДПР

Игнатьеву Ирину Владимировну, 31 июля 1976 года рождения, образование - среднее специальное, проживает СПб, п.Понтонный, ул.Южная, 35 кв. 29, тел.-8-921-341-09-47, рекомендована РО ПП «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ»

Куранову Лидию Алексеевну, 01.07.1951 года рождения, образование -н/высшее, проживает -СПб, п.Металлострой, ул.Железнодорожная, 23 кв.124,

тел.-8-921-581-21-49, рекомендована СПб ИК

Кухтина Владислава Витальевича, 26 марта 1998 года рождения, студент 2-го курса РГГ университета, проживает- СПб, п.Понтонный, ул. А.Товпеко, 15 кв. 7, тел.-8-999-249-85-42, рекомендован Президиумом РПС СПб РО ВПП «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

Романову Елену Владимировну, 03 мая 1975 года рождения, образование –высшее, проживает- СПб, п.Понтонный, ул.Парковая, 1 кв. 51,

тел.-8-952-237-26-89, рекомендована ВПП «ПАРТИЯ РОСТА»

                          голосовали: «за» -единогласно.

2. Список членов ИКМО п.Понтонный направить в Санкт-Петербургскую избирательную комиссию для получения предложений по кандидатуре Председателя ИКМО п.Понтонный.

                срок- до 28.03.2017 г.                 отв.- Дюбин И.Н.

3. Решение вступает в силу с момента официального опубликования.

4. Контроль выполнения Решения возложить на Яковлеву В.В.

Глава внутригородского муниципального образования

Санкт-Петербурга поселок Понтонный =                            = И.Н.Дюбин =